
UCHWAŁA NR XXXV/260/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielania z budżetu Powiatu Częstochowskiego doraźnej pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 2022r., 
poz.528 z późn. zm.) oraz art. 12 ust 4 i 5 i art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2022r., poz.583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Powiatu Częstochowskiego doraźnej pomocy obywatelom Ukrainy 
w zakresie: 

1) zakwaterowania, 

2) zagwarantowania dziennego wyżywienia, 

3) zapewnienia transportu do punktów zakwaterowania, transportu pomiędzy punktami zakwaterowania lub 
do miejsc w których udzielana jest opieka medyczna, 

4) pokrywania kosztów przejazdów środkami transportu publicznego lub w przypadku osób  
z niepełnosprawnością kosztów transportu specjalistycznego, 

5) dostarczenia środków higieny osobistej, środków czystości, artykułów medycznych i opatrunkowych, 
artykułów wyposażenia domowego, artykułów szkolnych i biurowych, odzieży i obuwia a także innych 
niezbędnych produktów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do pomocy udzielanej obywatelom 
Ukrainy w okresie od 24 lutego 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8A999B-73A5-47EF-B8D0-31DDC1A30A33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


